（財）財務会計基準機構会員

１．固定資産の減損損失の発生について

２．業績に与える影響

に織り込み済みのため、業績予想の修正はありません。

以 上

四半期において下記の通り特別損失を計上することとなりましたので、お知らせいたします。

記

各 位

代表取締役社長 横内誠三

当社及び当社の子会社において「固定資産の減損に係る会計基準」の適用に伴い、平成１８年３月期第１

電 話 番 号 （ ０ ６ ） ６ ５ ３ ８ － ７ ７ ２ ４

５ ６ ０ ２（東証・大証第一部）

コーポレートセンター
経理ユニット長 小島 眞也

当社及び当社の子会社が所有している遊休土地等について、連結・単独共に７億円の減損損失を

計上します。

上記減損損失は、平成１７年５月１９日に公表しました平成１８年３月期の業績予想（連結・単独）

平成１７年８月１０日

会 社 名

コード番号

問 合 せ 先

株式会社 栗本鐵工所

「固定資産の減損に係る会計基準」の適用に関するお知らせ

代 表 者 名

1